
令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 6 年 12 月 20 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社柳田産業

代表取締役　柳田　栄喜

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\343,800円）

コード 1000000314

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町河内字町東１８８番地

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,781,800円

工 事 等 名 林道整備事業　中ノ入線　舗装工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町三代　地内

工 事 等 概 要 舗装工事　L=200.0ｍ
　表層工　A=520.0㎡

契約内容

執 行 伺 番 号 5940

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024004137



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　森尾　正信

受 注 者 住　所 郡山市静西一丁目２４０番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ムツミ

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,443,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\494,900円）

コード 1000000167

工 事 等 概 要 布設延長　L=66.9ｍ
　DIP-GX形　φ150　L=60.8ｍ
　DIP-GX形　φ100　L= 6.1ｍ
　仕切弁　φ150　　N= 1基
　仕切弁　φ100　　N= 1基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004147

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　配水管布設工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田　地内（都市計画道路伊賀河原１号線　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 5952

業 種 水道施設工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 7 年 1 月 22 日

代表取締役　国分　幸子

受 注 者 住　所 郡山市昭和二丁目１６番１６号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社国分建工所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,883,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\171,200円）

コード 1000000237

工 事 等 概 要 舗装工
　表層(t=4㎝):A=164.9m2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004181

工 事 等 名 東部中央公園園路補修工事

施行 (納入）場所 郡山市緑ケ丘西一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5987

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 7 年 1 月 20 日

代表取締役　佐藤　隆

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸三丁目３８番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社郡山塗装

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,296,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\663,300円）

コード 1000000053

工 事 等 概 要 防水改修工事
　屋上：改質アスファルトシート防水（AS-T2工法）
　庇：ウレタン塗膜防水（X-2工法）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004257

工 事 等 名 郡山市防災備蓄倉庫(旧印刷所)屋上防水改修工事

施行 (納入）場所 郡山市朝日一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6078

業 種 防水工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 7 年 1 月 31 日

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

四斗蒔３号線　外　舗装新設工事

指名競争入札契 約 方 法

住　所

氏　名 株式会社三山工業住 所 ・ 氏 名

受 注 者

執 行 伺 番 号

業 種

舗装新設工事：四斗蒔３号線　（路線番号：34490）
　　　　　　　杉内後線　　　（路線番号：34095）
　　　　　　　四斗蒔１号線　（路線番号：33224）
　　【１工区】四斗蒔３号線、杉内後線
　　　施工延長　L = 94.0 ｍ　幅員　W = 5.0 ｍ
　　【２工区】四斗蒔１号線
　　　施工延長　L = 63.0 ｍ　幅員　W = 2.7～3.1ｍ
　　舗装工　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A = 725.6 ｍ2

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　佐藤　考史

契 約

1000000317

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

コード

郡山市三穂田町駒屋字四斗蒔　外　地内

　　\476,600円）

郡山市三穂田町山口字前川原１２０番地１

契約内容

\5,242,600円

2024004260

6081

舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 7 年 3 月 10 日

代表取締役　松岡　泰志

受 注 者 住　所 郡山市名倉４３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社サポート工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,164,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\287,700円）

コード 1000000967

工 事 等 概 要 ○みなし道路改良工事　施工延長　L=19.6m
　【R4-9】
　　防音型側溝（300*400)　 L=19.0m
　　暗渠工(Ⅶ-A-a-300)     L=4.3m
　　集水桝(500*500*500)    N=1基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004275

工 事 等 名 鎗ヶ池久留米五丁目線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市久留米五丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6099

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　鷹箸　敏春

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字荒池渕１番地４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 日本技術設計コンサルタント株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,095,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\190,500円）

コード 1000001186

工 事 等 概 要 測量実施設計委託：大島若木下線（路線番号44341）
　測量実施設計延長　L=60ｍ
　　基準点測量　　 N=3点
　　地形測量　     A=0.002km2
　　用地測量　     A=0.03ha
    路線測量　     L=0.06ｋｍ
    実施設計　　　 L=0.06ｋｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004174

工 事 等 名 大島若木下線　測量実施設計委託

施行 (納入）場所 郡山市富田町字大島　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5979

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 7 年 3 月 7 日

代表取締役　伊藤　清郷

受 注 者 住　所 郡山市若葉町１７番１８号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 陸奥テックコンサルタント株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,365,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\215,000円）

コード 1000001203

工 事 等 概 要  　測量委託：　測量面積　A= 0.0151km2

　　基準点測量  　 N=１式
　　UAVレーザ測量　N=１式
　　報告書作成　 　N=１式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004176

工 事 等 名 大槻公園　測量委託

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字漆棒　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5981

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 22 日

令和 6 年 10 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　野口　隆夫

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字宝田７７番地３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市開発設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,365,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\215,000円）

コード 1000001189

工 事 等 概 要 局部照明施設詳細設計　N=1.0式
補完業務（L=0.29㎞）N=1.0式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024004220

工 事 等 名 東部幹線（富久山）設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字三御堂　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 6037

業 種 土木設計


